[image: image1.jpg]

 Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района
Ленинградской области

Администрация

Распоряжение
27.03.2023 № 46-р
	        О закрытии на просушку скверов, расположенных на территории Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

1. В целях обеспечения сохранности общественных территории Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области после зимнего периода с 30 марта по 30 апреля 2023 года закрыть для прохода и посещения скверы Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области:
- «имени М.А. Рапопорта»;

- «Лунный»;

- «Солнечный».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Додонову Ю.И.
Глава администрации                                                                               М.И. Носов